
「ifia JAPAN 2015」 ご来場のお礼  
 

 

過日開催の「ifia JAPAN 2015」では、ご多忙の中弊社ブースにお立ち寄りいただき
誠にありがとうございました。 
 
天然・合成を問わず高甘味度甘味料を幅広く取り扱っている弊社では、「天然・合成

甘味料のブリッジングパートナー」をテーマに出展いたしました。甘味料を既にお使

いのお客様、これから検討されるお客様も何かございましたら弊社にご相談ください。

全力でサポートさせていただきます。 
 
また今回はスクラロース、アスパルテーム、アセスルファム Kのパートナー企業と共
同出展いたしました。これからも高い品質の維持・向上に努めて参ります。 
今後とも皆様のご期待に沿えますよう、社員一同全力をあげて社業に努める所存でご

ざいますので、何卒、末永くご愛顧くださいますようお願い申しあげます。 
 

2015年 5月吉日 
      

ツルヤ化成工業株式会社 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
本件に関するお問い合わせは 

営業部 小山・齋藤までお願いいたします。 
Tel：042-770-8131 


